
UCHWAŁA NR 4/16/11
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO

z dnia 7 stycznia 2011 r.

w sprawie przedłużenia okresu, na który zostały przyznane Stypendia Starosty Grajewskiego oraz 
przyznania Stypendium Starosty Grajewskiego.

Na podstawie § 5 ust. 1 Regulaminu przyznawania stypendiów Starosty Grajewskiego dla uczniów 
szkół, dla których organem prowadzącym jest powiat grajewski, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XIII/73/04 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 12 lutego 2004 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania 
stypendiów Starosty Grajewskiego dla uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest powiat grajewski 
–  zm. Uchwałą Nr XXXIII/191/05 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 26 września 2005 r. - uchwala się, co 
następuje:

§ 1.

Przedłuża się okres wypłat Stypendiów Starosty Grajewskiego przyznanych na rok 2010 uchwałą 
Nr 153/552/10 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 8 września 2010 r., uczniom szkół, dla których organem 
prowadzącym jest powiat grajewski, za okres od dnia 01 stycznia 2011 r. do dnia 30 czerwca 2011 r., 
w wysokości 155,00 zł miesięcznie:

1) Oldze Sobolewskiej – uczennicy Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie,

2) Pawłowi Kotarskiemu – uczniowi Zespołu Szkół Nr 2 im. 9 Pułku Strzelców Konnych w Grajewie,

3) Adamowi Borawskiemu – uczniowi Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Grajewie,

4) Filipowi Karwowskiemu – uczniowi Zespołu Szkół im. Bolesława Podedwornego w Niećkowie,

5) Annie Szymanowskiej – uczennicy Zespołu Szkół im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Szczuczynie,

6) Martynie Szczesnej – uczennicy Zespołu Szkół im. Ks. Jana Krzysztofa Kluka w Wojewodzinie.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2011 r.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:
Członkowie Zarządu: Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska: ………………………               Jarosław Augustowski: …………………

Hanna Kulesza: …………………………

Dariusz Latarowski: …………………….

Waldemar Remfeld: …………………….


